
UCHWAŁA NR XLIV/321/2017
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 3 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/303/2017 Rady Gminy Sławno z dnia 9 maja 2017 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na sprzedaż nieruchomości oznaczonych numerami działek 17/8, 17/9, 17/10 i 17/11 położonych w 

obrębie ewidencyjnym Bobrowiczki w Gminie Sławno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale NrXL/303/2017 Rady Gminy Sławno z dnia 9 maja 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
sprzedaż nieruchomości oznaczonych numerami działek 17/8, 17/9, 17/10 i 17/11 położonych w obrębie 
ewidencyjnym Bobrowiczki w Gminie Sławno, wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: "w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości oznaczonych 
numerami działek 17/9, 17/10 i 17/11 położonych w obrębie ewidencyjnym Bobrowiczki w Gminie Sławno";

2) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Sławno oznaczonych 
numerami działek: 17/9 o powierzchni 0,1165 ha, 17/10 o powierzchni 0,1166 ha oraz 17/11 o powierzchni 
0,1106 ha, położonych w obrębie ewidencyjnym Bobrowiczki w Gminie Sławno.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 7B517665-794C-437D-91FC-052566355B12. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z planowanym dokonaniem zamiany działki nr 17/8 położonej w obrębie Bobrowiczki z osobą
fizyczną, należało wyłączyć przedmiotową nieruchomość z uchwały Nr XL/303/2017 Rady Gminy Sławno z
dnia 9 maja 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości oznaczonych numerami działek
17/8, 17/9, 17/10 i 17/11 położonych w obrębie ewidencyjnym Bobrowiczki w Gminie Sławno.

Wobec powyższego należy podjąć stosowną uchwałę.

Id: 7B517665-794C-437D-91FC-052566355B12. Uchwalony Strona 1




